Requerimento
Ír.e 16412024 de autoúa do Vereador Oberdan Saretta - REQUERER, após ouúdo o
plenário, que seja enüado oficio ao Executivo Municipâl e a Deputada Leandre,
solicitando a obtenção de verbas públicas ou emendas parlamentares, no valor de
R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Esse montante é essencial para a conclusão
das obras da Cancha de Esporte para a prática de bocha, situada no Bairro Presidente
Kennedy, no Município de Francisco Beltrão.; Indicação n.e 20712024 de autoria do
Vereador Junior Nesi - INDICAR, ao Executivo Municipal, através do Setor Competente,